
 

 

strona 1 

 

                                                                                                                                                Miejscowość 

 
 
 
 
 
Kamionka Wielka 

 
 
 
 
 
, dnia 

 
 
 
 
 
24.04.2024 

 

Zamawiający 

Gmina Kamionka Wielka  

Kamionka Wielka 5 

33-334 Kamionka Wielka 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Stabilizacja osuwiska wraz z odtworzeniem infrastruktury drogowej polegającym na remoncie drogi gminnej nr 290926K „Porębówka”  
w km 0+147,40 - 0+185,95 w Kamionce Wielkiej 

Numer 
postępowania 

GKiOŚ.271.5.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/910478 



 

 

strona 2 

 
 

  Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się 
w dniu 

24-04-2024 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/910478 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Stabilizacja osuwiska wraz z odtworzeniem infrastruktury drogowej polegającym na remoncie drogi gminnej nr 290926K „Porębówka” 
w km 0+147,40 - 0+185,95 w Kamionce Wielkiej 

800.000,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Stabilizacja osuwiska wraz z odtworzeniem infrastruktury drogowej polegającym na remoncie drogi gminnej nr 290926K „Porębówka” w km 0+147,40 - 
0+185,95 w Kamionce Wielkiej 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena 

60.00 % 

Wydłużenie terminu  
gwarancji i rękojmi  

40.00 % 

1. REMOST Sp. z o. o. 
ul. Przemysłowa 10 
39-200 Dębica 

732 671,74 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji  
i rękojmi - 84 miesiące) 

2. SANTEX Sp. z o.o. 
ul. Wspólna 13B 
39-120 Sędziszów Małopolski 

943 164,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji  
i rękojmi - 84 miesiące) 

3. Przedsiębiorstwo Usługowo-Inżynieryjne BUDMOST Rafał Jędrzejek 
Laskowa 803 
34-602 Laskowa 

975 839,63 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji  
i rękojmi - 84 miesiące) 



 

 

strona 3 

4. Nobile Polska Sp. z o.o. 
ul. Rumiana 55/57 lok. 1 
02-954 Warszawa 

949 832,37 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji  
i rękojmi - 84 miesiące) 

5. Budownictwo Specjalistyczne Bartłomiej Hencz 
ul. Księcia Konrada II 11/16 
06-400 Ciechanów 

1 427 739,11 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji  
i rękojmi - 84 miesiące) 

6. AARSLEFF Sp. z o.o. 
Aleja Wyścigowa 6 
02-681 Warszawa 

865 674,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji  
i rękojmi - 84 miesiące) 

7. Przedsiębiorstwo Budowlano- Melioracyjne „TOLOS” Piotr Walczak i wspólnicy sp.k. 
ul. Kleszczowska 28 
44-240 Żory 

833 229,05 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji  
i rękojmi - 84 miesiące) 

8. Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Spółka Akcyjna 
ul. Drogowców 1 
39-200 Dębica 

1 445 810,60 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji  
i rękojmi - 84 miesiące) 

9. PRIMOST Serwis Sp. z o.o. 
ul. Odkrywkowa 91A 
42-504 Będzin 

1 388 280,00 zł 
24 miesiące 

(łączny okres gwarancji  
i rękojmi - 84 miesiące) 

 

 
Wójt Gminy 

                                                                                              Kamionka Wielka  

                                                                                            

                                                                                              (-) Andrzej Stanek 


